РЕШЕНИЕ СЛАВГОРОДСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27  июня 2007 г. № 4-5

9/44974
(04.11.2011)

9/44974Об уп разд не нии сель ско го на се лен но го пунк та

На ос но ва нии ста тьи 11 За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст ра тив -
но-тер ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль но го
уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Слав го род ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

1. Уп разд нить сель ский на се лен ный пункт Уре чье-2 Вась ко вич ско го сель со ве та.
2. По ру чить Слав го род ско му рай он но му ис пол ни тель но му ко ми те ту ис клю чить ука зан -

ный сель ский на се лен ный пункт из дан ных по уче ту и ре ги ст ра ции ад ми ни ст ра тив но-тер ри -
то ри аль ных еди ниц на се лен ных пунк тов Слав го род ско го рай она.

Пред се да тель Т.П.Ко нон чук

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 124, 9/44974